
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20  

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА 

 

ПРИКАЗ 

       30.08.2024                                                                                                          №  390 

 

О создании аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 20  

на 2024-2025 учебный год.  

 

            На основании приказа Минпросвещения РФ от 24.03.2023 «Об утверждении 

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», приказа Министерства 

здравоохранения и социального развития РФ от 2608.2010 № 761н «Об 

утверждении Единого квалификационного справочника должностей 

руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные 

характеристики должностей работников образования», с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности и организации работы по аттестации на 

квалификационную категорию педагогических работников школы  

 п р и к а з ы в а ю: 

         1. Назначить Владимерец Екатерину Александровну, заместителя 

директора, ответственной за аттестацию педагогических работников школы в 

2024-2025 учебном году. 

2.  Утвердить школьную аттестационную комиссию по подтверждению 

соответствия занимаемой должности в следующем составе: 

Председатель     - Владимерец Е.А., заместитель директора, ответственная за 

                              аттестацию педагогических работников, высшая категория. 

Члены комиссии - Лякишева Е.П., директор школы, 

                   - Кошелева М.Н., замдиректора, высшая категория 

   - Пальчик Н.В., учитель русского языка, высшая категория 

   - Данилова А.А., учитель математики, высшая категория 

   - Булгакова Т.Н., председатель ПК, учитель истории, 

   - Скрылева З.В., учитель физики, высшая категория 

3.    Заместителю директора Владимерец Е.А. 

3.1. Довести до сведения педагогических ратников содержание нормативных 

документов по аттестации. 

3.2.  Создать необходимые условия при проведении аттестации. 

3.3. Разработать график аттестации педагогических работников на 2024-2025 

учебный год. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                   Директор МАОУ СОШ № 20                                             Е.П.Лякишева 


		2024-08-22T11:11:30+0300
	Лякишева Елена Петровна




